
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.08.2022 г.                                                                                              №446           

пгт. Красногвардейское 

   

  О внесении изменений в постановление  

№605 от 23.08.2021г. «О внесении изменений 

 в постановление №143 от 31.12.2015г. 

«О создании общественной комиссии 

по жилищным вопросам  

Администрации Красногвардейского  

сельского поселения» 

        В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении правил отнесения жилого 

помещения к специализированному жилищному фонду и типовых 

договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь 

статьей 16,14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом Республики Крым «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», «О регулировании некоторых 

вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 

06.07.2015 №130-ЗРК/2015, Уставом Красногвардейского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики Крым, в целях 

соблюдения жилищного законодательства Российской Федерации при 

оказании гражданам муниципальной услуги в части принятия на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, с целью коллегиального 

подхода к решению вопросов, касающихся распределения и использования 

жилых помещений муниципального жилищного фонда,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.      1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению №605 от 

23.08.2021г. и считать комиссию по жилищным вопросам Администрации 

Красногвардейского сельского поселения действующей в новом составе 

(приложение №1). 

    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

garantf1://33619532.0/


     2. Разместить данное постановление на официальном сайте 

администрации Красногвардейского сельского поселения. 

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Председатель сельского совета 

Глава Администрации                                                                                                                                   

Красногвардейского сельского поселения                                     А.И. Ерохин 

 

 

 

                                                                                                 

                                                                                             

                                                                                             
  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                     Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                            к постановлению      

Администрации   

                                                                                              Красногвардейского сельского                               

поселения № 4465 от 15.08.2022г. 

                                                                                                           
 

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 
председатель комиссии: 

зам.начальника Администрации 

Красногвардейского сельского поселения                  Горбатюк  

                                                                                  Наталья Александровна  

 

Заместитель председателя комиссии:                      Никулин  

зам.начальника Администрации                          Николай Михайлович 

Красногвардейского сельского поселения            

                                                                                                                                                                                       

секретарь комиссии: 

начальник отдела по вопросам                                       Селина 

предоставления муниципальных услуг                 Людмила Алексеевна           

                                                                              

члены комиссии: 

 

Отдела по вопросам                                       

муниципального имущества, землеустройства            Одоевский 

и территориального планирования                          Андрей Игоревич  

Администрации Красногвардейского  

сельского поселения 

                                                                                                                                           

ведущий специалист отдела по вопросам                      Вивчар    

предоставления муниципальных                              Анастасия Игоревна 

услуг Администрации 

Красногвардейского сельского поселения                     

                                                                                    

  директор МУП «Красногвардейское ЖКХ»                 Першин  

                                                                                  Вячеслав Владимирович 

депутат Красногвардейского 

сельского совета                                                                    по округам   

(по согласованию) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


